

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

635

ערב שבת קודש פרשת משפטים, שבת שקלים, כ"ח שבט ה'תשס"ז (16.2.07)



"וכתתו חרבותם לאתים" גם במזרח

סבב השיחות הסתיים ביום שלישי השבוע פרשת משפטים, בשלב נוסף של "וכתתו חרבותם לאתים", בהסכם לפיו צפון קוריאה תתפרק מנשקה הגרעיני ותסיר את תמיכתה בטרור.

ביתו של נשיא הדור, המשיח שבדור). כמו כן קישר את האירוע לפרשת משפטים, המורה כי גם משפטים שחיובם מובן בשכל האדם, צריך לקיימם מפני ציווי הקב"ה, הוראה הנוגעת גם לבני נח.

שנתיים לאחר מכן תשנ"ד (94) התרחש שלב נוסף של "וכתתו חרבותם לאתים", בחתימתו של הסכם פירוק הנשק בין ארה"ב לקוריאה, אלא שבתשס"ב הוא התפוצץ כשהתברר כי היא מפתחת בחשאי תוכנית גרעין צבאית. בתשס"ג התחדשו השיחות בין שתי הקוריאות - ארה"ב, יפן, סין ורוסיה, שנקלעו למבוי סתום לפני חצי שנה, לאחר שצפון קוריאה ביצעה ניסוי גרעיני שעורר מחאה ודאגה בעולם.

נשיא הדור

סבב השיחות האחרון שהחל ביום ה' שעבר היה מייגע ביותר, אך הסתיים במפתיע ביום שלישי השבוע **פרשת משפטים**, בשלב נוסף של "וכתתו חרבותם לאתים" - בחתימתו של הסכם עקרוני - לפיה

צפון קוריאה תעצור את פיתוח הנשק הגרעיני ותחל בצעדים לקראת התפרקותה מנשק גרעיני, כולל סגירת מתקנה הגרעיני הראשי ובהמשך מתקנים נוספים. במקביל תזכה בחבילת הטבות כלכליות ומדיניות.

עתה משזכינו להתממשות הכרזתו של הרבי שליט"א מלך המשיח כי העולם מוכן לגאולה, גם בפאתי מזרח מדינות העולם, הרי שעלינו להוסיף בקבלת מלכותו עלינו בצפיה ובדריכות להתגלותו המלאה והמושלמת תיכף ומיד ממש.

בדיוק לפני 15 שנה, ערב שבת פרשת משפטים, זינק עולמנו לאחד מיעודי הגאולה המפורסמים "וכתתו חרבותם לאתים". נציגי המדינות הגדולות בעולם ובראשם נשיאי שתי המעצמות הגדולות רוסיה וארה"ב, החליטו והכריזו על תקופה חדשה ביחסי מדינות העולם - ביטול הלוחמה, צמצום הנשק ובעיקר הגרעיני, הפניית המשאבים לצרכים אזרחיים, שלום ואחדות, שיתוף פעולה ועזרה הדדית בין מדינות העולם לטובת האנושות כולה.

בהתוועדות שנערכה למחרת, ביום השבת קודש פרשת משפטים, הרחיב הרבי שליט"א מלך המשיח, אודות אותה הכרזה שאושרה בבית הנבחרים, תוך שהוא מציין כי זה הוא תחילת יעוד הגאולה "וכתתו חרבותם לאתים.. ולא ישא גוי אל גוי חרב ולא ילמדו עוד מלחמה".

770 בניו יורק

במהלך ההתוועדות הדגיש כי אירוע זה מתרחש כתוצאה מ"התחלת פעולתו של

מלך המשיח על העמים, "ושפט בין הגויים והוכיח לעמים רבים וכתתו חרבותם לאתים וגו'" ומכאן גם ההסבר למקום ההתרחשות - בניו יורק, וכלשונו הקדוש: "המקום שבו אירע מאורע זה (מקום מיוחד שבו מיוצגים באי-כח המדינות שבעולם כדי להתדבר ביניהם בדרכי נועם ודרכי שלום) - הוא במדינה זו ובעיר זו, המדינה והעיר שבה נמצא "בית רבינו שבבבל" בית חיינו" ("770" שבניו יורק,

מהשפעות מלך המשיח בעולם



נציגי שש המדינות המשתתפות בשיחות לעצירת ההתפתחות הגרעינית של צפון קוריאה, לאחר החתימה על ההסכם המיוחל המבטא את הפוסק "וכתתו חרבותם לאתים". (צילום: רויטרס)



חדשות טובות

לקראת חג הפורים

עם הכניסה לחודש אדר, נערכים השלוחים ופעילי חב"ד לקראת פעילות חג הפורים שתביא בעז"ה את שמחת החג ובשורת הגאולה והגואל לכל יהודי בעולם.

במרכז צבאות השם יספקו "משלוחי מנות" בסוגים שונים ועלויות שונות. גולת הכותרת של משלוחי המנות השנה הוא משלוח מנות מיוחד עשוי קרטון בצורת 770 - בית משיח, שנהפך לקופת צדקה המעוטר בכיתובים אודות הפורים ונתינת הצדקה לפי דברי הרבי מלך המשיח שיל"ו. פרטים נוספים בטלפון: 077-6462-770.

מתרחבים בקניון

בית חב"ד ב'קניון הבאר' במערב ראשל"צ של הרב **פינחס ממן** - שליח הרבי שליט"א מלך המשיח מהווה מרכז חב"די גאולתי לשכונות מערב ראשל"צ. המקום פתוח במשך כל השנה עד לשעות המאוחרות. כעת, עם התרחבות הפעילות יורחב מתחם בית חב"ד ויועבר לחזית הקניון.

מרבנים בשמחה

עם הכניסה לחודש אדר, יופעלו בריכוזי חב"ד ערבי שירה וזמרה כהוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו. בבית משיח 770 שבני יורק יתקיימו ריקודי שמחה מידי ערב, בהשתתפות מאות תושבים ותלמידים.

משוכנס אדר מרבנים בשמחה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להתאחד עם החצי השני

באדם את ההרגשה שאינו אלא "מחצית" בלבד, ושואף ורוצה להתאחד עם חציו השני - הקב"ה.

האדם נדרש לתת את מחצית השקל "כולו כאחת בפעם אחת", דרישה זו מעצמו למסור את עצמו (שהלא הוא ה"מחצית") "כולו כאחת" ולמסור את עצמו להקב"ה, באה רק לאחר שהוא מרגיש את עצמו כ"מחצית", שזהו מצד גילוי ההתקשרות לה', שאינו דבר נבדל מאתו יתברך אלא הוא כמו "חצי", אזי מסירותו ונתינתו היא "כולו כאחת", בלי התחלקות.

כמו מסירות נפש

וכמו ענין המסירת נפש בפשטות, שהיא נקודה אחת שלמעלה מהתחלקות, שלא שייך לומר שיש לאדם "קצת" מסירת נפש או "הרבה" מסירת נפש, כי הפירוש של מסירת נפש הוא - שמוסר את נפשו, דהיינו נקודת החיות שלו, לה', ולא תתכן בזה התחלקות, ובדרך ממילא מוסר כל אשר לו לה'.

ויש לומר, שזהו גם הרמז במאמר חז"ל שהקב"ה הראה לו למשה "מטבע של אש" ואמר לו "כזה יתנן", שתוכן מצוה זו אינה נתינה של ממון בלבד, אלא נתינת "מטבע של אש", נתינה החדורה באש הנשמה, ועד שכולה אש, שזהו ענין מסירת נפשו לה', אש המסירת נפש.

ועל ידי העסק בתורת מחצית השקל, שניתנה דוקא "כולו כאחת, בפעם אחת", למעלה מהתחלקות, נזכה בקרוב לגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו, שגאולה זו תבוא גם היא לא בסדר והדרגה, אלא (כפסק דין ברור של הרמב"ם, ש) "כבר הבטיחה תורה שסוף ישראל לעשות תשובה. ומיד הן נגאלין", תיכף ומיד ממש, ובעגלא דידן. (על פי שיחת שבת שקלים תשד"מ)

כל הסכום שהוא חייב בו "כאחת בפעם אחת".

ולכאורה שני פרטים אלו הם דבר והיפוכו: מצד אחד מודגש במצוה זו ענין של העדר השלימות - "מחצית השקל" דוקא, ומאידך - יש כאן הדגשה שמעשה הנתינה צריך להיות מעשה "שלם", "כולו כאחת בפעם אחת", ולא נתינה לחצאין.



בלי התחלקות

ויש לבאר זה - על דרך המוסר והחסידות: ידוע הרמז בענין מחצית השקל, שמציאותו של הנותן אינה אלא "מחצית", וכדי שיהיה דבר שלם זקוק הוא ל"מחצית" שניה. ואחד הביאורים בזה הוא: שני ה"חצאים" מרמזים על הקב"ה וישראל, כי הקב"ה וישראל הם שכל אחד מהם הוא חצי גוף.

ופירוש הדברים מובן על פי המבואר בספר התניא, שנשמת כל איש ישראל היא "חלק אלקה ממעל ממש", כלומר, שהנשמה אינה דבר נפרד מהקב"ה שנוסף לעצם מציאותה הריהי מתקשרת ומתאחדת עמו, אלא שכלתחילה הריהי דבר אחד עם הקב"ה "חלק אלקה ממעל ממש".

וזהו ענין "מחצית השקל" - גילוי הנשמה, המעורר

שבת זו הינה "שבת שקלים" בה קוראים בתורה אודות נתינת מחצית השקל. זאת כמנהג ישראל בזמן בית המקדש שבראש חודש אדר מעוררים על נתינת ה"שקלים" לקרבנות הציבור בבית המקדש.

במצות נתינת מחצית השקל מצינו פרטים מיוחדים: החפץ שבו נעשית המצוה צריך להיות מחצית, ולא "שקל שלם", ועד שבכתוב מודגש פרט זה ביותר. וכך הוא גם החיוב לדורות, כנפסק ברמב"ם, "מחצית השקל זו מצוה שיתן מחצית מטבע של אותו הזמן אפילו היה אותו מטבע גדול משקל הקדש".

והדגשה זו על "מחצית" דוקא יש בה חידוש לגבי כל עניני המקדש (וקדושה בכלל), שצריכים להיות "שלמים" ו"תמימים", כמו: כלי שרת מקדשין דוקא כשהם שלמים ומלאים, קרבנות צריכות להיות תמימים דוקא (ולא בעלי מום) וכן הכהן המקריב צריך להיות תמים, ואילו כאן הדיוק הוא שצריך להיות "מחצית" דוקא ולא דבר דבר שלם.

כולו כאחת

בנוגע למצווה זו פסק הרמב"ם שמחצית השקל אינו נותנו בפעמים רבות, היום מעט ולמחר מעט, אלא נותנו כולו כאחת בפעם אחת. שזהו חידוש לגבי המצוות הדומות, שלא חייבים בהם לתת את

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ראש חודש אדר

ידוע אשר יום הראש חודש - אחד באדר - הוא ראש וכולל כל החודש, שלכן מתפללים אז "חדש עלינו את החודש הזה כו", ולכן באחד באדר מכריזין בית דין על כללות העבודה של חודש זה שהיא ההכנה להגאולה.

(מאגרת קלח)

ועל ידי היות שם שכינה תמיד, מטרם יבנה בית המקדש, כמאמר יעקב "אכן יש ה' במקום הזה", על כן לא אמר להוליכך". (אלשי"ך)

ושתי את גבולך מים סוף ועד ים פלשתים וממדבר עד הנהר

(משפטים כג, לא)

זה נהר פרת, וכן הוא אומר "עד הנהר הגדול נהר פרת" (בראשית טו, יח) "כל ארץ החתים עד הים הגדול מבוא השמש יהיה גבולכם" (יהושע א, ד).

זה הפסוק עתיד להיות לימות המשיח, שנאמר "וירד מים עד ים ומנהר עד אפסי ארץ", לפי שלא מצינו גבול ארץ ישראל ממדבר עד הנהר, ולא מים סוף עד ים פלשתים, אלא וודאי לעתיד לבוא.

(מדרש לקח טוב)

פרשת משפטים

ולהביאך אל המקום אשר הכינותי

(משפטים כג, כ)

כך אומר הוא יתברך, שעם היות, כי מלא כל הארץ כבודו ית', שעל ידי כן העולם מתקיים, עם כל זה - הר המוריה, הוא מקום אשר הכינותי מכל יתר חלקי הארץ, באיכות נבחר מהכל, לקבל שפע השראת שכינה מכל שאר העולם...

ובזה יתיישב אומר: "ולהביאך", ולא אמר "להוליכך", כי הוא ית' הכין מקום מיוחד לשבתו - הר המוריה, כי מאז ברוא העולם הכינו, ושם את המקדש של מעלה כנגדו.

ועל כן שם נעקד יצחק, ושם בנה יעקב מצבה ואמר "אין זה כי אם בית אלוקים",

לוח השבת

פרשת משפטים שבת שקלים

לפי שעון חורף	הדלק' מוצש"ק
ירושלים	4:50 6:04
תל אביב	5:05 6:06
חיפה	4:55 6:04
באר שבע	5:08 6:06
ניו יורק	5:13 6:14

הפטרה: ויכרות יהודע גוי. ומוסיפין פסוק ראשון ואחרון של "מחר חודש".
מברכים החודש - אדר המולד: יום שבת, ש' 11, 17 ד' 11 ח'. ראש חודש: יום ראשון ושני.

יו"ל ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לחתן **אברהם מנצור** לרגל חתונתו עם הכלה **אסתר אלימלך** שתתקיים אי"ה בלי' שבט - ר"ח אדר יהא ביתם - בנין עדי עד מתוך הרחבה נשמית ורוחנית של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש **ת** הילים **ת** ניא
בדיקת המוזות והתמלין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לילד החייל בצבאות ה' **שמואל בן טלי מיימון** ליום הולדתו - כ"ד שבט
יחזק הקב"ה את בריאותו בטוב ובנעימים, יאריך ימים ושנים, ויזכה לקבל פני משיח צדקנו הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

עם המטה העולמי להצלת העם והארץ

במכתב שכתבו ראשי 'המטה העולמי להצלת העם והארץ' ליועץ המשפטי לממשלה הם מבקשים היתר לפתוח בקמפיין ארצי נגד פינוי המאוזנים המתוכנן (ר"ח), באותו נוסח שטבע שופט בית המשפט העליון בדימוס מישאל חשין: "מי שירים יד על ביתי אני אנדע את ידו".

המטה העולמי מתכנן לעלות קמפיין אוטובוסים ושלטי חוצות כחלק מהמאבק שמקיים נגד פינוי מאוזנים והמשך יישום תוכנית מפת הדרכים.

"מי שירים יד על ביתי..."

כבוד
היועץ המשפטי לממשלה
מר מני מזוז
ירושלים

שלום וברכה,

הנידון: אישור משפטי לקמפיין ארצי נגד עקירת ישובים

העמותה שלנו עוסקת בפעולות הסברה בארץ ובעולם, נגד עקירת ישובים ומסירת שטחי ארץ הקודש לאויב, כפי שנעשה בפשע הגירוש מגוש קטיף וצפון השומרון.



הרב וולפא על חורבות גוש קטיף

לפני ביצוע פשע הגירוש עוד ניתן היה להתוכח האם הדבר ישרת את האינטרסים של ארץ ישראל ותושביה, או לא. היום מודים כבר כל אנשי הבטחון וגם הפוליטיקאים הדוברים אמת בלבבם, כי ההתנתקות עורדה את

רוח הטרוריסטים, הביאה להכנסת מאגרי נשק בכמויות עצומות לרצועת עזה, וגרמה לסכנה נוראה ומוחשית למיליוני יהודים תושבי ישראל. את התוצאות הראשונות ראינו בגשם הקסאמים שלפי כל ההערכות ילך ויגבר ויגיע לערים צפוניות יותר, וכן במלחמת לבנון השנייה שהיתה גם היא תוצאה של נסיגות וויתורים לאויב. כל זאת מלבד התוצאות הנוראות בהריסת חייהם של למעלה מ-8,000 יהודים, אנשים נשים וטף, וכידוע על פי סקרים שהתפרסמו לאחרונה בכלי התקשורת.

לאחרונה הודיע שר הביטחון מר עמיר פרץ, כי בדעתו לקבוע לוח זמנים להורדת מאוזנים, כלומר השמדת ישובים נוספים שבהם גרים יהודים על אדמת ארץ ישראל שניתנה לאבותינו ולנו לעולמי עד.

אנו מבקשים לצאת בקמפיין ארצי, שסיסמתו תהיה: "מי שירים את ידו על ביתי - אנדע את ידו". איננו מעלימים את העובדה שסיסמה נפלאה זו אומצה על ידינו בחום מתוך דבריו של שופט בית המשפט העליון מר מישאל חשין (שהיה דרך אגב, אחד משופטי בג"ץ שהכשירו את הרמת היד האכזרית של פושעי הגירוש על בתיהם של 1,800 משפחות שלוות בגוש קטיף וצפון השומרון). הקמפיין שלנו יבוצע באמצעות מודעות בעיתונים, לוחות מודעות, שלטי רחוב, ופרסום על גבי אוטובוסים.

אנו מבקשים מכבודו כיועץ המשפטי לממשלה, לבדוק עבורנו בהקדם האפשרי, האם סיסמה זו נמצאת בתחום חופש הביטוי, בכדי שלא ניכשל חליה בעבירה על החוק.

בכבוד רב ובתודה מראש,
הרב שלום דב וולפא
בשם רבני המטה להצלת העם והארץ

נפלאות עכשיו

הכרטיס מעורר ניצוץ ומציל מטוס



הת' שמואל שארף

"ההכרה וההודאה ונתינת השבח לה' על הניסים שהוא עושה, נוסף על היותם ענין של הכרת טובה - הרי זה נוגע גם לביאת משיח צדקנו בגאולה האמיתית והשלמה... עפ"י מוכן בענינינו, שפרסומי ניסא של הקב"ה בזמננו - הרי זה נוגע להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש!".

(ש"פ יושב, כיג כסלו התשנ"ב)
* * *

זה כבר הפך לנוהג של קבע, מידי ליל שבת, מתקבצים עשרות מטיילים ישראלים לסעודת שבת חגיגית כיד המלך במתחם בית חב"ד בניו דלהי בירת הודו.

היה זה בשבת הקודמת, שבת שירה, בה עם ישראל קורה בפרשת השבוע על שירת הוודאט בני ישראל לבורא העולם על כל הניסים.



כרטיס משיח
משיח
יד אדמוני ספרו רבנים מלך המשיח לעולם ועד

לאחר שכולם השתתפו בתפילת קבלת שבת, פנו לקידוש ונטילת ידיים, המנה הראשונה הוגשה זה מכבר, ואת רשות הדיבור מבקש שליח הרבי שליט"א מלך המשיח הת' שמואל שארף, הוא פותח בדברי תורה, כשהוא מטבל את הדברים במשלים וסיפורים.

בסיום דבריו הוא מזמין את המטיילים לשתף את הקהל בניסים שקרו להם - כפי הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח שפרסום הניסים מזרזת את הגאולה האמיתית והשלמה.

אחד המטיילים ששמו מאיר, צעיר מתחוק, מקורב לבית חב"ד, קם כדי לספר את הנס האישי שלו:

"בראש השנה האחרון שהיתי באומן שבאוקראינה, אחרי החג היה לי טיסת המשך מקייב לדלהי. אני מגיע לטיסה, ולהפתעתי אומרים לי: "אין מקום בטיסה", כנראה שזה משהו די שכיח באיזור, הדיילות מיהרו להוסיף "מקייב לדלהי יש טיסה רק פעם בשבוע..."

בעודי עומד תוהה: "מה עכשיו,

הגעתי למוסקבה, הזמנתי כרטיס, ואת שבע השעות הקרובות אני מבלה בשדה תעופה, מחפש איזה ישראל להעביר איתו הזמן, ואין עם מי. כשעליתי למטוס מיהרתי 'לסרוק' את המטוס, אולי יהיה לי עכשיו עם מי להעביר מילה. בסוף המטוס אני מגלה ישראלי אחד... ניגשתי לדבר איתו על יהדות, הגשתי לו את הספר 'חובת הלבבות' שהיה עימי, אבל הלה מגיב בעצבנות: "לא תודה. אני קיבוצניק - לא מאמין".

באמצע הטיסה, אחנו מעל הים. והמטוס הרוסי מתחיל לרעוד, נקלענו לכיס אוויר, והמטוס התחיל להשתולל באוויר, חושך השתרד במטוס. לא ידעתי מה לעשות, אמרתי מספר פעמים את תפילת הדרך...

ב"השגחה פרטית", היה לי כרטיס משיח בארנק. אותו כרטיס מפורסם אשר מצידו האחד מופיעה תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח ומעברו השני נדפס תפילת הדרך.

זינקתי באחת מהכיסא, ופרצתי בריצה מהירה לכיוון הקיבוצניק, הדיילות שראו לפתע אדם רץ במטוס הרועד מיהרו לקום ולנסות לעצור אותי, בליל של צעקות ברוסית ובאנגלית שצונו עלי לחזור למקומי ולהתיישב.

אני לא יודע איך, אבל הצלחתי להשיג את הדיילות והגעתי לאותו ישראלי. הגשתי לו את הכרטיס ובטון שאינו מותיר ברירות הוריתי לו: "תקרא את זה". הנשמה היהודית התגלתה, הוא לוקח את הכרטיס וקורא, ובין רגע המטוס נרגע...

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היז שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

הם עצמם יודעים

מוענים עוזה שלום, בה בשעה שהם עצמם מוענים שלאחר מכן הם יענוו שלום עם שאר הערבים... סיכמו הרי מפורש שלאחר מסירת השטח לא יהיו שם אנשי צבא - והמציאות היא ש-24 שעות לאחר מכן כבר הביאו לשם אנשי צבא.
(בצל החכמה 661)

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	שבת-אור	פרק ליום
כ	פרק ג-ה.	הל' מחוסרי כפרת פרק יד.	הל' קדוש החדש
ו	הל' תמורה.. בפרקים אלו. פרק א-ג.		פרק טו.
ש	פרק ד. לב טהור וגו. ספר טהרה והוא ספר עשירי.	הל' טומאת מת.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק טז.
א	פרק ג-ה.		פרק יז.
ב	פרק ו-ח.		פרק יח.
ג	פרק ט-יא.		פרק יט.
ד	פרק יב-יד.		הל' תענית.. בפרקים אלו פרק א.

לא בכל יום יוצא לראות מחזה מרגש שכזה - כאלף ילדים - חיילי צבאות ה', מתאספים לועידתם השנתית, חוזרים ונחשפים להביא את התגלותו המלאה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

שבת זו, הינה חלק מסדרת הפעולות של תנועת הנוער צבאות ה' בארץ הקודש בראשות הרב דוד נחשון, ומנהל הפעילות המסור ר' לוי נחשון, בהפעלתה חברו מנהלי פעילות צבאות ה' שונים מארץ הקודש: הרב פרץ פרידמן מנהל "אורו של משיח", מנהל צבאות ה' בצפת הרב יהושע שמעוני.

לשבת זו קדמו הכנות מרובות החל ממסע פרסום, והכנת הילדים בסניפי צבאות ה', ועד להבאתם למקום באמצעות מערך הסעות מכל רחבי הארץ.

השבת כולה עמדה בסימן "קבלת פני משיח צדקנו". לחטיבות - שחולקו לפי גילאי החיילים - הוצמדו שמות המבטאים את תקופתנו זו הנוכחית, לאור ה'דבר מלכות' של כ"ב שבט, בו הרבי שליט"א מבשר כי אנו בתקופה חדשה ומיוחדת. שמות החטיבות: זמן השיא, לפקוח את העיניים, התגלות מציאותו וחיים נצחיים.

התוועדות חסידית

המקום שנבחר השנה לארח את החיילים' היה קמפוס ישיבת 'נחלים' בארץ הקודש. בערב שבת, לאחר התמקמות החיילים בחדריהם פנו ל"מסדר צבאי". מתחילים בהכרזת שנים עשר הפסוקים שהרבי שליט"א מלך המשיח מורה לומר, ומיד אחר כך תדרוך לקראת השבת. חטיבות החיילים נעו במאורגן לבית הכנסת, ששמו הוסב לרגל השבת ל"770" (כשם בית הכנסת בניו יורק) לתפילת מנחה.

אולם התפילה גדוש בהמוני חיילים השרים את מליות התפילה בקולי קולות, בעוד המפקדים מעודדים בחיות חסידית. בסיום התפילה התיישבו, החיילים עם המפקדים ללימוד מיוחד טרם תחיל



חלק ממאות החיילים. צולם במוצאי שבת

קבלת שבת. עם פתיחת התפילה, שוב רעש יישוב נחלים כולו לקול שירת 'לכה דודי' אדירה ושמחה.

הכרזות היח' קורעות רקיעים בסיום התפילה, ובסדר מסודר - ניגשים כל החיילים אל חדר האוכל המרווח לסעודת השבת. בין הדגים לבשר, עולים מנהלי הפעילות ומנווטים את הסעודה, שכבר בתחילתה הפכה להתוועדות חסידית. סיפורים, שירי קעמפ, ולבסוף, איך לא, כמה מערכונים חסידיים. האווירה - טובה, מתחממת...

רמזים בחומש

בתום ברכת המזון, יוצאים עם המפקד אל המרחבים העצומים של הקמפוס. מתיישבים על הדשא הירוק והרענן, ונהנים מהתוועדות עם המפקד באווירת טבע, גולשים בסיפורי חסידיים אל תוך הלילה. סיפורון קצרצר ואחרון, ולאחר קריאת שמע ניגשים לשינה - להחלפת כוחות לקראת יום המחר.

בבוקר, מיד לאחר טבילה במקוה, נעמדים למסדר בוקר, הנפתחת באמירת הפסוקים. הכוחות המחודשים ניכרים על כולם, וקולות הפסוקים משתלבים עם קרקורי התרנגולות מלולי הבתים של היישוב. כשלאחריה שיעור 'דבר מלכות' עם המפקד כהכנה לקראת התפילה שבה מיד.

גם בקריאת התורה, מרותקים החיילים כאשר מנהל הפעילות חד חידות חסידיות לפני כל עליה לתורה, התשובה נמצאת ברמז בתוך חומש. אחרי התפילה מתוך שירה וריקודים 'פורצים' לחדר האוכל, לסעודת שבת והתוועדות כ"ב שבט.

הפעם, לא ארכה הסעודה זמן רב, שכן מחכה פעילות הצהריים - הפעילות המרכזית של השבת! הפעילות כללה משימות המכינות את העולם לקראת הגאולה. ולאחריה תפילת מנחה, 'סדר ניגונים' מרגש, בעוד חיילי החטיבות הצעירות מתמקמים ברחבי השטח לסדרי ניגונים נוספים עד לערבית.

מצדיעים למלך

גולת הכותרת של השבת - ה"באנקעט" המפואר. מוזיקה עליזה ברחבי האודיטוריום הענק מקבלת את פנינו, לנוכח במה מכובדת. 'קליפ' מקצועי שהופק במיוחד מוקדן על גבי המסך הענק: חיילי צבאות השם המקיימים פעילות צבאות השם מסועפת ברחבי הארץ, מצפת ועד אילת, וכמה טיפים למתחילים...

אותיות תלת-מימדיות 'מצדיעים למלך' עושים את דרכן על הבמה לקול תשוואות הקהל הענק, וברקע נשמעת החלטת השבת: ייסוד סניפי צבאות השם ברחבי הארץ כולה, לנחת רוחו של הרבי מלך המשיח שליט"א, ולזירוז התגלותו המלאה.

תם - אך לא נשלם. החיילים נוסעים הביתה, מצדיעים למלך... ועושים יותר על מנת להחיש את התגלותו השלימה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תוספת בקיום המצוות

לשאלתו איזוהי הדרך להקל הנסיונות והבלבולים שבדרך החיים של בני ישראל בעולמנו זה, חיים על פי תורתנו תורת חיים ובקיום מצותיה עליהן נאמר וחי בהם.

ידועים בזה דברי רבנו הזקן בעל התניא והשולחן ערוך, אשר מזה גופא צריך להתעורר בתוספת אומץ לחיות חיים על פי הוראת אלקים חיים, מבלי להביט על נסיון קושי וסבל, והוא בהתבוננו - אשר בודאי אין הקב"ה בא בטרוניא עם בריותיו, ואינו מבקש אלא לפי כוון, ובאם נתוסף בנסיון בודאי ובודאי שמקודם לזה הוסיפו בכוחות פנימיים של העומד בנסיון, אלא שכמו בנצחון בדברים גשמיים, אם האחד הוא בכבודות, מטיל ספק בכחות שלו ובנפילת רוח, עלול שניצחווה ויפול גם אם הוא גבור יותר מהמנגד שלו, שלכן הרי הודגש בכמה מקומות על ההכרח לעבוד את האלקים מתוך שמחה וטוב לבב

ובטחון חזק בנצחון הטוב והקדוש. ולא תמיד הוא הזמן לעשיית חשבון קר ויבש ונפרט חשבון על פי הוראת נפש הבהמית!

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת ח'תקמט)

יש מספיק לנתינת צדקה

כותב אודות בקשת עזר מאחד המוסדות החב"די"ם אשר בארץ הקודש ת"ו.

וידועה ההוראה, אשר אין משנים מצדקה לצדקה, אבל ביחד עם זה - כיון שקבל בקשה חדשה נוספת, בודאי שנתוסף ביכולת שלו למצוא מקור נוסף לצדקה, שהרי אין הקב"ה בא בטרוניא עם בריותיו, ובפרט על פי ענין ההשגחה פרטית המבואר בתורת הבעש"ט שהוא בפרטי פרטיות ועל אחת כמה וכמה בעניני תורה ומצוותיה. וקל להבין ולכן יוסיף בפעולותיו על מנת לעזור גם למוסד המבקש.

(מאגרת ח'תקמח)

תבשילי קצאסיקה

כלי כסף חרוטים בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח

נביע המלך
78 גר'
כסף 925 טהור

ניתן להוסיף בורב 14 קרט

שעון זמן תגאולה
שעוני ערד
לוח השעון מכסף טהור
ניתן להוסיף בורב 14 קרט

סיכות
אל תחפס בלי סיכת דש מכסף טהור זתב

ניתן להשיג עזר מספר הכתיבים בהומה אישית לארועים ולסתנות

לפרטים: 050-3939336 (זינתק)
www.torathakabala.com

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות חברה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה" האמיתיות והשלמה"

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוסות וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות! את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

האגודה, התקשורת, ההתרגשות, השמחה, התלהבות, העצמה של תחילת עשר תפילות

אצלכם בבית!

כל גליונות "בית חיינו" המפורסמים שדיווחו באופן שוטף מהנעשה והנשמע בחצרות קודשנו בית משיח - 770. מערכת השבועון קיבלה מענות עידוד רבות מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, ואף זכינו לאותו נושא את השבועון מספר פעמים.

2,500 עמודים פרוסים בחמישה כרכים עמוסים בניחוח המיוחד של בית חיינו.

130 גליונות (ר"ח מנחם אב התשס"ט - כ"ח אדר' התש"ל) **בהדפסה מהודרת על-גבי נייר כרומו משותב.**

להשיג כעת - איש: 03-9600-770